江门新会新华村镇银行股份有限公司文件
江门新会新华村镇银行关于 2022年度小微

企业金融服务情况的报告

江门新会新华村镇银行现就 2022年度小微企业金融服务情

况报告如下：

2022年末，我行新会区辖内有 3个营业网点，分别位于双

水镇、会城城区、司前镇。自成立以来，始终以“三小”贷款业

务作为本行工作重点，推出多款适合各行业领域小微企业的信贷

产品，拓宽城区客户群体，持续性地对辖区内的民营和小微企业

进行上门走访对接，营销专业市场、行业商会和地方商会等，了

解融资需求，宣讲金融政策，提供金融服务，同时根据本地经济

发展形势及行业风险集中度，开展小微企业贷款、票据业务等其

他信贷产品，助力民营和小微企业。

截至 2022年末，我行贷款余额 35251.01万元，其中普惠型

小微企业贷款余额为 31561.57万元（不含贴现），较年初增加

3785.54万元，普惠型小微企业贷款户数为 1093户，比年初增

加 126户；本年累计向普惠型小微企业发放 18974.68万元，普

惠型小微企业贷款当年累放贷款平均年化利率 6.16%，比年初降

低 0.64个百分点。

江门新会新华村镇银行股份有限公司

2023年 12月 28日

主题词:2022 小微 服务 情况

内部发送：董事长 行长 行长助理 各部室

江门新会新华村镇银行股份有限公司 2023年 12月 28日印